



## Urvalsvillkor för Airbnbs Antarktiska Sabbatsperiod (Airbnb Antarctic Sabbatical)

Senast uppdaterad: 24 september 2019

DET KRÄVS INGET KÖP ELLER BETALNING FÖR ATT ANSÖKA. KÖP ELLER EN BETALNING ÖKAR INTE DIN CHANS ATT BLI VALD TILL PROGRAMMET. DETTA ÄR ETT VOLUNTÄRSPROGRAM UTAN ERSÄTTNING. SABBATSPERIODEN ÄR INTE EN UTTAGNING FÖR ATT FÅ ANSTÄLLNING HOS AIRBNB.

När Du lämnar in en ansökan för Sabbatsperiod godkänner Du dessa villkor för Urvalet ("**Urvalsvillkor**"). Vänligen se avsnittet "Tolkning och tvister" nedan för mer information om tillämplig lag och jurisdiktion som reglerar dessa Urvalsvillkor. Om Vi gör översättningar av dessa Urvalsvillkor tillgängliga kommer den engelska versionen att gälla i händelse av bristande överensstämmelse.

"**Airbnb**" betyder sponsorn och organisatören av Urvalet. Vid tillämpningen av dessa Officiella Regler i förhållande till dataskydd, ska Airbnbs enhet baseras på Ditt Hemland/-region:

- Om ditt Hemland/-region är USA ingår Du avtal med Airbnb, Inc., 888 Brannan Street, 4th Floor, San Francisco, CA 94103, USA.
- Om ditt Hemland/-region är Folkrepubliken Kina (som i dessa Urvalsvillkor inte inkluderar Hongkong, Macao och Taiwan) (nedan kallat "**Kina**") ingår Du avtal med Airbnb Internet (Beijing) Co., Ltd. ("**Airbnb China**").
- Om ditt Hemland/-region är Japan ingår Du avtal med Airbnb Global Services Limited ("**Airbnb GSL**").
- Om ditt Hemland/-region ligger utanför USA, Kina och Japan ingår Du avtal med Airbnb Ireland UC ("**Airbnb Ireland**"), The Watermarque Building, South Lotts Road, Ringsend, Dublin 4, Ireland.

Airbnb även benämnda "**Vi**" eller "**Oss**".

"**Hemland/-region**" bestäms antingen av ditt uttryckliga val i Din Ansökan, som kan komma att verifieras av Airbnb, eller genom Airbnbs bedömning av Din hemvist med hjälp av olika dataattribut som kan kopplas till Din webbläsare eller IP-adress. Om Du ändrar ditt Hemland/-region kommer det Airbnb-företag Du ingår avtal med att avgöras av ditt nya Hemland/-region enligt ovan, från och med det datum då ditt Hemland/-region ändras.

## Sabbatsperiodsprogrammet

Programmet kommer att innebära att uppleva livet som en medborgarforskare som bedriver forskning i Antarktis under en (1) månad från 18 november till 16 december 2019 (+/- två dagar) ("**Sabbatsperioden**"). Deltagare kommer mer specifikt:



1. resa till Chile och Antarktis under Sabbatsperioden och stanna på de planerade platserna under hela Sabbatsperioden,
2. under hela Sabbatsperioden arbeta som volontär för att stödja vetenskaplig forskning om människans inverkan på miljön och arbeta i team för att samla in och analysera snökärnprover för att avgöra om mikroplaster tagit sig in i kontinentens inre delar,
3. tillbringa två (2) veckor med träning, både fysisk och mental, så att Du är beredd att forska i denna påfrestande miljö;
4. tillbringa en (1) vecka tillsammans med ditt team, samla in prover som kommer att undersökas i labbet och bygga upp Din forskning för att se om det finns mikroplaster i Antarktis inre delar;
5. tillbringa en (1) vecka med ditt team för att arbeta med forskningsresultat; och
6. få tillgång till livsmedel eller andra förnödenheter, inklusive mat och logi i Chile och Antarktis.

Varje Deltagares resa till och från Chile (dvs. resa från flygplatsen närmast Deltagarens ordinarie bostadsort när Sabbatsperioden påbörjas och återresa till denna flygplats när Sabbatsperioden avslutas) och boende under Sabbatsperioden kommer att arrangeras och tillhandahållas av Airbnb via leverantörer som väljs av Oss.

Endast Deltagare kommer att ha rätt att delta i Sabbatsperioden, under förutsättning att dessa Urvalsvillkor efterlevs. Inga utbyten eller överföringar i syfte att delta i Sabbatsperioden är tillåtna, om inte annat beslutas av Oss i förhållande till Reserverna. Oförutsedda eller ändrade omständigheter som påverkar en Deltagares förmåga eller möjlighet att delta i Sabbatsperioden kommer inte att berättiga Deltagaren till någon ersättning, alternativ möjlighet eller kontant utbetalning.

## Urvalet

Syftet med Urvalet är att identifiera de fem (5) personer ("**Deltagare**") som kommer att delta i Sabbatsperioden.

Behöriga personer ("**Sökande**"/"**Du**"), som vid var tid uppfyller behörighetsvillkoren som anges nedan, kan ansöka till Urvalet från 00.00 (EDT) den 24 september 2019 till 23.59 (EDT) den 8 oktober 2019 genom att följa den ansökningsprocess som beskrivs nedan. Ansökningar måste ha inkommit innan Urvalsperioden är avslutad för att vara rättmätig. Ansökningar som inkommer efter 23.59 (EDT) den 8 oktober 2019 kommer inte att beaktas och kommer automatiskt att avvisas.

## Behörighet

Urvalet är öppet för invånare som är 18 år eller äldre, endast i följande länder/regioner: Argentina, Australien, Belgien, Brasilien, Chile, Danmark, Dubai, Frankrike, Hongkong,



Indien, Irland, Italien, Japan, Kanada, Kina, Sydkorea, Malaysia, Mexiko, Nederländerna, Norge, Nya Zeeland, Portugal, Ryssland, Schweiz, Singapore, Spanien, Storbritannien, Sverige, Sydafrika, Taiwan, Thailand, Tyskland, USA och Österrike. **Om Du inte är bosatt i något av de ovannämnda länderna/regionerna har du inte rätt att ansöka om eller delta i Urvalet.**

Sökande som är 18 år eller äldre men fortfarande är under myndighetsålder i sitt Hemland/-region måste ha tillstånd från sin förälder/förmyndare, samt den personens samtycke till dessa Urvalsvillkor, för att vara behörig.

Dessutom måste de Sökande uppfylla följande krav för att vara behöriga i Urvalet:

1. Inneha ett pass som är giltigt i upp till sex (6) månader efter det att Sabbatsperioden avslutats,
1. Innehar eller ha rätt till visum eller annat tillstånd som krävs för att vistas i Chile och Antarktis under en (1) månad av Sabbatsperioden, inklusive alla resetillstånd eller andra tillstånd som kan krävas för volontärarbete under Sabbatsperioden,
2. Tala engelska på åtminstone medelnivå (konversationsnivå);
3. Vara tillgänglig och villig att resa under den schemalagda Sabbatsperioden från 18 november till 16 december 2019, inklusive ytterligare två (2) dagar efter utgången av den schemalagda Sabbatsperioden för att ta hänsyn till omständigheter utanför vår rimliga kontroll (t.ex. väder);
4. Vara i tillräckligt god fysisk form för att delta i Sabbatsperioden och att genomföra internationella resor i allmänhet, och
5. Ha tillräcklig fysisk, medicinsk och psykologisk kondition, vilket kommer att fastställas av en medicinsk expert baserat på Ditt ansökningsmaterial, för att delta i en resa som innebär äventyr med utmaningar, t.ex. aktivitet på hög höjd (11 000 fot/3 350 m), vandra upp till flera miles/kilometers höjd på ojämn snö och is, vistelse i avlägsna fältläger eller extrema temperaturer (−40 °F/−40 °C). Vänligen observera att, på grund av resans utformning, personer som behöver regelbunden laboratorie- eller medicinsk röntgen som en del av pågående medicinsk behandling, de som behandlas med antikoagulation och de som tidigare har haft allvarliga allergiska reaktioner (t.ex. anafylaxi) är **inte** behöriga.

Chefer, tjänstemän, medarbetare, oberoende entreprenörer, annonsörer och agenter för Partner och Airbnb, eller deras dotterbolag (kollektivt, "**Undantagna Parter**"), och deras närmaste familjemedlemmar eller hushåll (inklusive utan begränsning make/maka, partner, rumskamrater, barn, föräldrar, syskon, mor- och farföräldrar och barnbarn) får inte söka till Sabbatsperioden.

För att delta i Sabbatsperioden måste Deltagare underteckna ett volontärsavtal med Airbnb enligt irländsk lag och, innan Sabbatsperioden börjar, tillhandahålla bevis på giltigt och adekvat försäkringskydd hos ett försäkringsbolag som tillhandhåller



primärförsäkring under Sabbatsperioden, inklusive övergång, som täcker tredje parts ansvar och sjukdom eller skador som uppstått under Sabbatsperioden, vars fullgodhet ska fastställas av Oss efter eget gottfinnande. Genom att skicka in en Ansökan accepterar Du att Intervjupersoner också måste tillhandahållas intyg på Din medicinska förmåga för att delta till Vår logistikpartner Antarctic Logistics & Expeditions LLC ("**ALE**"), som måste verifiera Din lämplighet att delta i de aktiviteter de kommer att tillhandahålla.

### **Så ansöker Du**

För att ansöka om att delta i Urvalet till Sabbatsperioden måste Du:

1. Gå till sidan <http://airbnb.com/sabbatical> ("**Webbplatsen**");
2. Klicka på knappen "Apply now";
3. Godkänna dessa Urvalsvillkor och de Integritetspolicys som finns tillgängliga på Webbplatsen;
4. Fylla i och skicka in ansökningsblanketten genom att tillhandahålla alla nödvändiga person- och kontaktuppgifter och svara på alla obligatoriska frågor på engelska ("**Ansökan**");
1. Om Du väljs ut att bli intervjuad ska Du delta i en eller flera telefon- eller videokonferensintervjuer angående Sabbatsperioden och Din anledning till att ansöka och på begäran tillhandahålla ytterligare information om dig, inklusive hälsointyg om så krävs, på grund av karaktären av den specifika Sabbatsperiod som Du ansöker om.

Varje Sökande kan endast ansöka en gång och Du intygar att Du är minst 18 år gammal när Du anmäler dig och att Du är bosatt i Hemland/-region som Du anger i Din ansökan. Genom att ansöka godkänner Du att Deltagarna kommer att väljas ut av alla inkomna ansökningar som är kompletta från behöriga Sökande. Sökande bekräftar att deltagande i Sabbatsperioden, , om man väljs ut, kommer att vara individuellt. Följaktligen kommer barn eller andra anhöriga till Deltagarna inte att tillåtas närvara. Par som vill delta tillsammans i Sabbatsperioden måste lämna in separata ansökningar med uppgift om att de vill delta tillsammans med respektive partner. I sådana fall måste varje sådan Sökande uppfylla Urvalskriterierna och bestämmelserna i dessa Urvalsvillkor. Vi ger inga som helst garantier för att båda parter kommer att erbjudas en plats till Sabbatsperioden.

I den utsträckning som tillåts enligt lag är Undantagna Parter inte ansvariga för (i) dator- eller nätverksproblem, problem med servrar, problem med e-postkonton; (ii) underlåtenhet att ta emot en Ansökan av någon anledning som ligger utanför deras rimliga kontroll; eller (iii) för några andra fel av något slag som rör Urvalet, vare sig mekaniskt, tekniskt, nätverks- eller utskriftsmässigt, typografiskt, mänskligt eller på annat sätt, inklusive administrativa fel eller problem som påverkar administrationen av Urvalet,



behandling eller granskning av ansökningar, tillkännagivandet av Deltagarna eller i något Urvalsrelaterat material.

### Val av deltagare

Upp till femtio (50) Sökande kommer att väljas ut bland ansökningarna ("**Intervjupersoner**") och bjudas in till en eller flera omgångar av individuella telefon- eller videokonferensintervjuer med en eller flera medlemmar av Urvalskommittén. Fem (5) av Intervjupersonerna kommer i slutändan att väljas ut som Deltagare för att genomföra Sabbatsperioden. Ytterligare fem (5) sökande kommer att väljas ut bland Intervjupersonerna ("**Reserver**"), som kan erbjudas en plats till Sabbatsperioden om någon av Deltagarna beslutar att inte delta eller inte är i stånd att göra det, i vilket fall den valda Reserven kommer att bli en Deltagare och förväntas uppfylla alla Urvalskriterier och uppfylla alla krav som ställs på Deltagare.

Ansökningar kommer att granskas och Intervjupersoner kommer att väljas helt på grundval av meriter, baserat på de kompetensbaserade kriterier som anges nedan:

- 30 procent (30 %) visad passion för ämnet, genuint intresse för den vetenskapliga eller hållbarhetsmässiga potentialen av Sabbatsperioden, och förmågan att bidra till uppdraget för Sabbatsperioden och dess projekt och aktiviteter;
- 30 procent (30 %) visad kreativitet, personlighet och individualitet i det skriftliga svaret till anmälningsfrågan, humor och berättarförmåga är ett plus;
- 20 procent (20 %) passion för potentialen av att dela upplevelsorna och resultaten av expeditionen med andra efter Sabbatsperioden, vilket visas i vilja, glädje och förmåga att föra dialog med olika målgrupper och utbilda andra i komplexa ämnen i framtiden.

Deltagare kommer att väljas ut bland Intervjupersonerna efter telefon- eller videokonferensintervjun/intervjuerna, baserat på följande ytterligare och kumulativa kriterier:

- Tio procent (10 %) visade att de uppskattade utomhusaktiviteter, uppvisade förmåga och lämplighet att leva i ett utmanande klimat under en månad, förmåga att arbeta nära andra; och
- Tio procent (10 %) visade passion för ämnet, genuint intresse för Sabbatsperiodens vetenskapliga potential eller hållbarhetspotential och förmåga att bidra till Sabbatsperiodens uppdrag och dess projekt och aktiviteter.

Deltagare kommer att väljas ut från listan över Intervjupersoner som förberetts baserad på feedback från en kommitté bestående av fem (5) medlemmar ("**Urvalskommitté**"):

- en expert på antarktisk vetenskap;



- en medlem av ALE;
- en medlem av en branschorganisation;
- en medlem av Airbnb-teamet; och
- en oberoende medlem.

Urvalskommitténs beslut är slutgiltigt och bindande. Om väsentligen likartade ansökningar lämnas in av olika sökande kommer Urvalskommitténs medlemmar endast att välja den bästa versionen av den idén, efter vad de själva bestämmer. , Om det enligt Urvalskommitténs åsikt inte tas emot några lämpliga ansökningar, ett otillräckligt antal deltagare eller reserver kan kontaktas, eller sådana personer inte svarar i enlighet med dessa Urvalsvillkor, kan Vi avbryta, förlänga eller upprepa Urvalet efter vårt gottfinnande, i den mån det inte är förbjudet enligt lag. För tydligheten skull är detta är ingen tävling. Varken tur eller slump spelar någon roll i Urvalet.

I den utsträckning som är tillåtet enligt gällande lag kan Vi, efter eget gottfinnande, genomföra verifiering och bakgrundskontroller av den information Du tillhandahåller Oss, och av något annan del som vi kan anse vara relevant för Din ansökan till Urvalet och/eller Deltagande i Sabbatsperioden. Genom att ansöka till Urvalet bekräftar och godkänner Sökande att de, om de väljs ut som en Intervjuperson, kan behöva lämna ytterligare information om sig själva för att kunna delta, till exempel:

- skriftliga bekräftelser eller bevis på behörighet, inklusive bevis på giltigt pass, Hemland/-region och ålder;
- resetillstånd för att stanna i Chile och Antarktis och andra tillstånd som krävs för volontärarbete under Sabbatsperioden;
- att det inte finns några avtalsenliga eller lagstadgade skyldigheter som begränsar eller förbjuder volontärarbete under Sabbatsperioden;
- att det inte finns några avtalsförpliktelser som begränsar eller förbjuder möjligheten att visas i media och marknadsföringsinnehåll under eller efter Sabbatsperioden;
- genomgå en hälsokontroll eller uppvisa ett hälsointyg, beroende på vad som bedöms vara lämpligt för den aktuella aktiviteten;
- huruvida de har körkort och tillhörande uppgifter (utgångsdatum, utfärdande myndighet, vilka länder/fordon körkortet är giltigt för, osv.).



## Meddelande/tillkännagivande av Deltagare

Deltagarna och Reserverna kommer att utses senast den 22 oktober 2019 och kommer att meddelas inom en (1) kalenderdag efter valet via e-post till den e-postadress som anges i deras ansökningar. För att kunna genomföra Sabbatsperioden måste varje Deltagare tacka ja till sin plats till Sabbatsperioden inom en (1) kalenderdag från det datum då e-postmeddelandet skickades genom att tacka ja till g platsen och samtycka till skyldigheterna och ansvaret i dessa Urvalsvillkor till [sabbatical@airbnb.com](mailto:sabbatical@airbnb.com) och inom två (2) kalenderdagar från det att Deltagaren tacka ja till positionen på Sabbatsperioden måste Deltagaren också:

1. tillhandahålla slutgiltiga bevis för rätten att erhålla resetillstånd för att resa till och stanna kvar i Chile och Antarktis och arbeta som volontär under hela Sabbatsperioden;
2. fylla i de medicinska blanketter och dokument på engelska som krävs av ALE, med sådan information som är nödvändig för den medicinska experten gällande Din lämplighet och förmåga att genomföra Antarktis-delen av Sabbatsperioden; och
3. underteckna och returnera de engelskspråkiga formulären om ansvarsfrihet enligt kraven i dessa Urvalsvillkor, såvida inte tidsfristen för detta krav förlängs efter Vårt gottfinnande.

Underlåtenhet att följa dessa obligatoriska villkor och tidsfrister kan, efter Vårt gottfinnande, leda till att Du diskvalificeras från Urvalet och att en Reserv väljs för den positionen. Vi kan komma att tillkännage deltagarnas namn och/eller Hemland/-region offentligt inom trettio (30) dagar efter det slutliga Urvalet, inklusive via sociala medier som Twitter (@airbnb) och Facebook. Detta meddelande kan innehålla bilder från Din intervju eller meddelande om att Du har erbjudits en volontärplats.

Du har gjort och kommer att göra vissa utfästelser och garantier till Oss när Du ansöker om deltagande i Urvalet för Sabbatsperioden, och Vi förlitar Oss på riktigheten och sanningen i Dina utfästelser och garantier när vi administrerar Urvalet. Skulle vi få kännedom om bedrägeri, svek eller liknande handling som förkommit i samband med Urvalet eller på annat sätt, eller någon handling eller underlåtenhet som Vi anser kan ha en negativ effekt på Urvalet eller vårt rykte, förbehåller Vi Oss rätten att efter eget gottfinnande, utan förvarning till dig och/eller utan att ange skäl, (i) diskvalificera Din Ansökan från Urvalet; eller (ii) avsluta ditt deltagande i Sabbatsperioden.

## Förbjudet innehåll

Ansökningar eller innehåll som skickas in som en del av Urvalet måste vara Dina ursprungliga verk, får inte ha publicerats tidigare och får inte göra intrång i annan parts rättigheter, inklusive men inte begränsat till immateriella rättigheter eller rätt till integritet,





publicitet eller andra ideella rättigheter. Ansökningar får **inte** innehålla: (i) uppmaning eller främjande av olagliga eller skadliga aktiviteter; (ii) våldsamt, profant, vulgärt, obscen, kränkande eller på annat sätt stötande material; (iii) pornografiskt material; eller (iv) ärekränkande innehåll. Vi förbehåller Oss rätten att diskvalificera en Sökande som bryter mot dessa förbud eller någon annan bestämmelse i dessa Urvalsvillkor, eller vars Ansökan vi anser olämplig av någon anledning vi finner tillämplig.

## Licens

Genom att skicka in en ansökan ger Du Oss en icke-exklusiv, evig (eller för tiden av de relevanta immateriella rättigheterna), världsomspännande, oåterkallelig, royalty-fri licens till att ändra, redigera, modifiera, reproducera, distribuera, överföra, publicera, kommunicera till allmänheten, sända, utföra, visa eller på annat sätt använda ansökan, helt eller delvis, med eller utan ändringar, i någon form eller något medium (inklusive: internet, alla tryckta medier distribuerade via press, affischering, reklamblad, flygblad, broschyrer, osv.), oavsett om de nu existerar eller senare utvecklas, i något syfte, inklusive underhållning, kampanjer och/eller reklam. I den mån det är tillåtet enligt lag samtycker Du till att avstå från och inte hävdar eller åberopar några så kallade ideella rättigheter i samband med Din ansökan (inklusive rätten att identifieras som materialets skapare och rätten att invända mot kränkande behandling av materialet). För tydlighetens skull är den licens som avses i denna punkt en fullt betald licens. Genom att delta intygar Du att Din Ansökan är original enligt ovan, och att Du har alla nödvändiga rättigheter för att tillhandahålla Ansökan och beviljas var och en av Oss de rättigheter som anges i dessa Urvalsvillkor, samt att Du har inhämtat lämpliga samtycken från alla personer som identifieras, avbildas eller hänvisas till i Din Ansökan. Om det är tillåtet i Din jurisdiktion kommer Du att ersätta och hålla Oss alla skadeslösa för eventuella överträdelser av dessa bestämmelser.

## Tillstånd och ansvarsfrihet

Genom att ansöka om att delta i Urvalet samtycker Du till att om Du väljs att delta är Du inte skyldig att delta i Sabbatsperioden (dvs. det är volontärt); Du kan kontaktas av Oss, Våra agenter eller Våra partners angående Urvalet och/eller Sabbatsperioden; Du samtycker till att tillhandahålla rimligen begärda dokument till stöd för Din Ansökan, inklusive undertecknade formulär gällande ansvarsfrihet och samtycke och dokument relaterade till berättigande och medicinska kontroller som krävs av endera eller både Airbnb och ALE; Du ger Oss rätten att behandla Dina personuppgifter i enlighet med Integritetspolicyn och eventuella ytterligare dataskyddsvillkor som gäller för Sabbatsperioden Du ansöker till; Du samtycker till att delta i all publicitet som uppstår som ett resultat av Urvalet och/eller Sabbatsperioden; och Du samtycker till att filmas, fotograferas och på annat sätt spelas in (inklusive Din röst, bild, porträtt, prestationer, osv.) under Urvalet och Sabbatsperioden, inklusive uttalanden om Urvalet, Sabbatsperioden, våra och Deltagarnas aktiviteter, upplevelser och åsikter, och att Vi





kan använda sådana inspelningar för marknadsföringsändamål eller andra ändamål i samtliga medier över hela världen för all framtid – Deltagare kommer inte att ha några rättigheter till sådant material.

Deltagare bekräftas att de kommer att uppföra sig som goda medborgare och följa alla tillämpliga lagar och förordningar under Sabbatsperioden, inklusive under resor till och från Chile, att de kommer att samarbeta med Airbnb, logistikteamet för Sabbatsperioden och vetenskaps- och forskningsrådgivare under Sabbatsperioden, och att de kommer att vara närvarande och stanna kvar under hela Sabbatsperioden. Deltagare samtycker till att de inte genom någon handling eller någon försummelse kommer att göra något som kan leda till att Airbnb eller dess partners misskrediteras. Deltagare bekräftar att överträdelse av denna utfästelse kan leda till omedelbar uppsägning av deras deltagande i Sabbatsperioden.

### **Hälsa och säkerhet**

Ansökan till Urvalet och/eller deltagande i Sabbatsperioden sker på varje Deltagares egen risk, och hälsa och säkerhet är Deltagarens eget ansvar. Genom att delta i Urvalet bekräftar Sökande att de är tillräckligt friska för att kunna delta i Sabbatsperioden och utföra de aktiviteter som nämns i avsnittet "Sabbatsperioden" ovan.

### **Allmän ansvarsfriskrivning**

Med undantag för vad som kan krävas enligt tillämpliga tvingande lagar kommer Sabbatsperioden att vara som den refereras till i dessa Urvalsvillkor och tillhandahålls, i den utsträckning som tillåts enligt lag, som den är utan någon uttrycklig eller underförstådd garanti, eller uttryckliga eller underförstådda villkor. Detta Urval kan vara föremål för obligatoriska lokala lagar och förordningar, inklusive skattelagar. Varje Deltagare är ensamt ansvarig för eventuella skatter eller sociala avgifter till följd av sin Sabbatsperiod och Vi ansvarar inte för eventuella skatter eller sociala avgifter som kan behöva betalas.

**Före deltagande i Sabbatsperioden kommer Sökande att vara skyldiga att ingå ett avtal för att bekräfta godkännandet av Urvalsvillkoren och ersättning- och ansvarsbefria Oss i förhållande till Sabbatsperioden.** Vi kan komma att kräva att Deltagare undertecknar och returnerar en förklaring eller behörighetsbevis (fastställd efter vårt godkännande), en ansvarsfriskrivning och en publiceringstillstånd som tillåter Oss att använda deras namn, bild och ansökan i reklammaterial, om detta är tillåtet enligt lag. Vägran eller oförmåga att underteckna och returnera någon begärd förklaring, försäkran eller annat dokument som avses i dessa Urvalsvillkor inom två (2) kalenderdagar efter mottagandet kan resultera i diskvalificering och val av en alternativ Deltagare.

Genom att delta i Urvalet friskriver Sökande de Undantagna Parterna från något som



helst ansvar och avstår, i den utsträckning som är tillåtet enligt tillämplig lag, från alla krav och från att föra talan till följd av Urvalet, dess administration och/eller deltagande i Sabbatsperioden (inklusive resor eller aktiviteter relaterade till den). Inget i dessa Urvalsvillkor begränsar eller utesluter någon persons eller enhets ansvar för dödsfall eller personskada som orsakas av deras försumlighet eller bedrägeri eller något annat ansvar som inte enligt lag kan begränsas.

När det gäller Sökande som är stadigvarande bosatta i Tyskland, Österrike och Belgien gäller följande allmänna ansvarsfrihet i stället för punkten ovan: Genom att delta i detta Urval friskriver Sökande de Undantagna Parterna från något som helst ansvar, enligt alla teorier, och avstår från alla krav och från att föra talan till följd av eller i samband med Urvalet, dess administration och/eller deltagande i Sabbatsperioden. Inget i dessa Urvalsvillkor begränsar eller utesluter dock de Undantagna Parternas ansvar för skada på liv, kropp eller hälsa på grund av vårdslös åsidosättande av skyldigheter; avsiktlig eller vårdslös åsidosättande av skyldigheter av ett juridiskt ombud eller en person som används för att utföra en skyldighet för Undantagna Parter; eller annan skada som uppstår till följd av en avsiktlig eller grovt vårdslöst åsidosättande av skyldigheter av ett juridiskt ombud eller en person som används för att utföra en skyldighet för Undantagna Parter.

### **Personuppgifter**

För att kunna administrera Urvalet måste Vi samla in, granska och lagra Dina personuppgifter (t.ex. namn, kontaktuppgifter och ansökan) ("**Personuppgifter för Urval**"). Tillhandahållandet av Personuppgifter för Urvalet är obligatoriskt. Om Du inte tillhandahåller Personuppgifter för Urvalet kommer Du inte att kunna delta i Urvalet eller Sabbatsperioden. Syftet med behandlingen av Personuppgifter för Urvalet är att göra det möjligt för Oss att utföra våra skyldigheter enligt dessa Urvalsvillkor. Vi kontrollerar Personuppgifter för Urvalet, men kan dela Personuppgifter för Urvalet med tredjepartsleverantörer för administrering av Urvalet och Sabbatsperioden.

Du erkänner, godkänner och bekräftar härmed att syftet, arten, perioden och omfattningen av sådan behandling av Personuppgifter krävs för att Vi ska kunna administrera Urvalet, och att detta därför är ett nödvändigt villkor för Urvalet. Dessutom bekräftar Du att Vi, om Du väljs ut som Intervjuperson, efter eget gottfinnande kan utföra bakgrunds- och/eller verifieringskontroller av den information Du har tillhandahållit för att fastställa eller bekräfta Din behörighet att delta i Urvalet och, i förekommande fall, att delta i Sabbatsperioden. I vissa jurisdiktioner kan ditt skriftliga samtycke komma att krävas för att behandla Dina Personuppgifter. I sådant fall kommer Vi att begära ett sådant samtycke.

Vi kommer att behandla Personuppgifter för Urvalet i egenskap av personuppgiftsansvariga för att kunna utföra våra skyldigheter enligt dessa Urvalsvillkor



(inklusive i syfte att administrera Urvalet, sammanställa listan över Intervjupersoner och välja Deltagare och Reserver) och, där det är tillåtet enligt lag, för våra berättigade intressen (t.ex. marknadsförings- och reklamsyften i samband med Sabbatsperioden). Vi kan komma att dela Personuppgifter för Urvalet med tredjepartsleverantörer för administrering av Urvalet och Sabbatsperioden.

I vissa fall kan Vi behöva be dig att förse Oss eller våra partners med ytterligare Personuppgifter (t.ex. för att visa medicinsk lämplighet för de relevanta aktiviteterna). Under dessa omständigheter kommer Vi, eller Våra partners, att be om ditt samtycke till behandlingen av sådana Personuppgifter, och vid behov dela sådana Personuppgifter med tredjepartsleverantörer. Om Du blir ombedd att tillhandahålla sådana ytterligare Personuppgifter kommer dessa känsliga Personuppgifter inte att betraktas som Personuppgifter för Urvalet och kommer att kontrolleras helt av en tredje part, inte av Airbnb, och Airbnb kommer inte att ha tillgång till dem alls.

Läs vår Integritetspolicy på [https://www.airbnb.com/terms/privacy\\_policy](https://www.airbnb.com/terms/privacy_policy) om Du vill ha mer information om hur Airbnb behandlar Dina Personuppgifter, om lagringsperioder för Personuppgifter och om Deltagares rättigheter.

## Allmänt

### Tillämplig lag och jurisdiktion

- Om Du är bosatt i USA kommer dessa Urvalsvillkor att tolkas i enlighet med lagarna i delstaten Kalifornien och Amerikas förenta stater, utan hänsyn till motstridande lagbestämmelser. Domstolsförfaranden (annat än mindre anspråk) måste väckas i delstat domstol eller federal domstol i San Francisco, Kalifornien, såvida inte vi båda är överens om någon annan plats. Du och Vi samtycker båda till plats och personlig jurisdiktion i San Francisco, Kalifornien.
- Om Du bor i Kina kommer dessa Urvalsvillkor att tolkas i enlighet med lagarna i Kina ("**Kinesiska lagar**"). Eventuella tvister som uppstår från eller i samband med detta Avtal ska lämnas in till China International Economic and Trade Arbitration Commission (CIETAC) för skiljedom i Peking, som ska genomföras i enlighet med CIETAC:s skiljedomregler som gäller vid tidpunkten för ansökan om skiljeförfarande, förutsatt att denna punkt inte ska tolkas som att begränsa några rättigheter som Airbnb kan behöva tillämpa till någon domstol med behörig jurisdiktion för ett beslut som kräver eller förbjuder dig att utföra vissa handlingar och andra intermistiska åtgärder som tillåts enligt kinesiska lagar eller andra lagar som kan gälla dig. Skiljedomsförfarandet ska genomföras på engelska. Skiljedomen är slutgiltig och bindande för båda parter.
- Om Du bor utanför USA och Kina kommer dessa Urvalsvillkor att tolkas i enlighet med irländsk lag. Tillämpningen av FN-konventionen angående avtal om internationella köp av varor (CISG) är utesluten. Valet av lag påverkar inte Dina



rättigheter som konsument i enlighet med konsumentskyddsbestämmelserna i Din jurisdiktion. Om Du agerar som konsument får rättsliga förfaranden som Du kan driva mot Oss som härrör från eller i samband med dessa Urvalsvillkor endast väckas till en domstol i Irland eller en behörig domstol i Din jurisdiktion. Om Airbnb önskar verkställa någon av sina rättigheter gentemot dig som konsument kan Vi bara göra det i de behöriga domstolarna i Din jurisdiktion.

### **Annulering, avstängning, ändring**

Sökanden bekräftar att Vi, i enlighet med gällande lag och eventuella godkännanden som kan krävas, kan annullera, upphäva, ändra eller avsluta Urvalet om vi anser det nödvändigt eller lämpligt att göra det av skäl eller omständigheter som ligger utanför vår rimliga kontroll. Sådana skäl eller omständigheter ska inkludera men är inte begränsade till brand, storm, översvämning, jordbävning, explosion, krig, invasion, uppror, sabotage, epidemi, arbetskonflikt, alla åtgärder eller hot om åtgärder som äventyrar flygresor och alla handlingar eller försummelse (inklusive lagar, förordningar, avslag eller underlåtenhet att godkänna) av någon tredje person (inklusive underleverantörer, kunder, regeringar eller myndighetsorgan). Vidare avstår och frigör sökanden de Undantagna Parterna från alla anspråk och talan som uppstår till följd av eller i samband med sådan annullering, avstängning, ändring eller sådant avslutande, i den utsträckning som är tillåtet enligt tillämplig lag. Inget utbyte, byte mot motsvarande värde, ingen överföring, återbetalning, inlösen mot kontanter, eller ersättning av Sabbatsperioden av någon sökande eller Deltagare är tillåten.

Urvalet är ogiltigt där det är förbjudet. Om någon bestämmelse eller delbestämmelse i dessa Urvalsvillkor bedöms vara ogiltig, olaglig eller icke verkställbar av en behörig domstol, ska den anses vara ändrad i den minsta utsträckning som krävs för att göra den giltig, laglig och verkställbar. Om en sådan ändring inte är möjlig ska den relevanta bestämmelsen eller delbestämmelsen anses raderad. Eventuella ändringar eller raderingar av en bestämmelse eller delbestämmelse enligt denna klausul påverkar inte giltigheten och verkställigheten i de övriga Urvalsvillkoren. I den utsträckning som är tillåten enligt gällande lag kan Vi upphäva, ändra eller avsluta Urvalet om vi tror, efter eget gottfinnande, att fel, störningar eller skada försämrar eller kommer att försämr administration, säkerhet, rättvisa, integritet, eller korrekt genomförande av Urvalet, i vilket fall Deltagarna kommer att väljas ut bland de behöriga ansökningar som inte påverkats av problemet, om det är möjligt, eller på annat sätt som anses rättvist och lämpligt av Oss.

### **Nationella villkor**

Om en Deltagare är bosatt i Italien, vänligen observera att detta Urval inte utgör en tävling enligt bestämmelserna i italienska D.P.R. 430/2001. Deltagare väljs ut på grundval av sin personliga lämplighet för Sabbatsperioden och följaktligen ska det



undantag som beskrivs i artikel 6, paragraf 1, bokstav a) i ovannämnda förordning tillämpas.

Om en Deltagare är bosatt i Sverige måste han eller hon på begäran uppge sitt personnummer så att vi kan meddela Skatteverket.

Om en Deltagare är bosatt i Argentina, vänligen observera att detta Urval följer reglerna för kommersiell lojalitet (*Ley de Lealtad Comercial N° 22802* och *Decreto Reglamentario 1153/07*) och skydd av Personuppgifter (*Ley de Protección de los Datos Personales N° 25326*) och andra överensstämmande och relaterade regler. Detta är inte en tävling, och eftersom slumpen inte spelar någon roll i Urvalet är det inte nödvändigt att göra en probabilistisk beräkning av en Deltagares sannolikhet för att bli vald. Sannolikheten för att bli vald kommer att bero på kvaliteten på varje inlämnad berättelse, enligt de beskrivna kriterierna. Argentinska Deltagare godkänner härmed uttryckligen villkoren i Integritetspolicyn på [www.airbnb.com/terms/privacy\\_policy](http://www.airbnb.com/terms/privacy_policy).

Om en Deltagare är bosatt i Kanada kommer han eller hon att vara skyldig att svara korrekt på en tidsbegränsad testfråga om matematisk färdighet innan han eller hon erbjuds en plats till Sabbatsperioden. Underlåtenhet att ge ett korrekt svar på frågan om färdighet kommer att leda till att Deltagaren inte anses behörig att antas till Sabbatsperioden.

\*\*\*